

令和7年度

伊勢湾水理環境実験センター実験水槽底面保護層打設工事

積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限りものとし、有償無償に限らず「第三者への提供行為」を行わないこと。

総括表

令和7年度 伊勢湾水理環境実験センター実験水槽底面保護層打設工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
直接工事費					6,053,940		
間接工事費					1,636,137		
共通仮設費（率）	6053940x4.781%				289,438		
現場管理費	6343378x21.23%				1,346,699		
工事原価					7,690,077		
一般管理費等	7690077x16.65%-3550				1,276,847		
契約保証費	7690077x0.04%				3,076		
工事価格					8,970,000		
消費税等相当額	8970000x10%				897,000		
請負工事費					9,867,000		

積算内訳

令和7年度 伊勢湾水理環境実験センター実験水槽底面保護層打設工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
直接工事費					6,053,940		
保護モルタル打設					6,053,940		
保護モルタル打設					6,053,940		
保護モルタル打設					6,053,940		
直接仮設					618,120		
1 墨出し		m ²	909.00	110	99,990		
2 養生		m ²	909.00	130	118,170		
3 清掃・片付け		m ²	909.00	440	399,960		
保護モルタル打設					5,435,820		
4 保護モルタル打設	モルタル 1:2.5 t=40mm	m ²	909.00	5,980	5,435,820	材工共	

代価表・施工パッケージ

令和7年度 伊勢湾水理環境実験センター実験水槽底面保護層打設工事

番号：1

名称：墨出し

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
特殊作業員		人	0.002	29,784.00	59.57		
普通作業員		人	0.001	25,296.00	25.30		
その他		%	26.00	84.87	22.07		
合 計				110	106.94		

番号：2

名称：養生

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	0.004	25,296.00	101.18		
その他		%	26.00	101.18	26.31		
合 計				130	127.49		

番号：3

名称：整理清掃後片付け

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽作業員		人	0.018	19,482.00	350.68		
その他		%	26.00	350.68	91.18		
合 計				440.00	441.86		

番号：4

名称：保護モルタル打設 モルタル 1:2.5 t=40mm

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
モルタル打設	モルタル 1:2.5 t=40mm	m2	1.000	5,980.00	5,980.00		
合 計				5,980.00	5,980.00		